(西安电子科技大学)08年6月四六级报名3月26日截止 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/497/2021_2022___E8_A5_BF

_E5_AE_89_E7_94_B5_c83_497723.htm 关于做好2008年6月外语

四六级考试报名工作的通知各学院： 根据上级通知精神，结

合我校的具体情况，现将做好2008年6月21日大学外语四、六

级考试工作通知如下： 一、 开考时间 英语、日语四级9

：00-11：20 俄语四级 9：00-11：15 英语六级15：00-17：20

二、报名资格 1、本次报名参加考试的学生必须是我校计划

内统招的全日制在校学生（一年级学生除外），已结业离校

及其他人员严禁报考，请各学院严格审核考生资格。 2、修

读完大学英语四级课程的非英语专业在校全日制普通本、专

科生，在校全日制研究生； 3、修读完大学英语四级课程的

非英语专业在校全日制成人教育本、专科生； 4、修完大学

英语四级课程的学生才能报考CET-4，修完大学英语六级课

程且获得大学英语四级合格证书或者CET4取得425分（含425

分）以上成绩的学生才能报考CET-6，已取得四级、六级证

书或CET4、6取得425分以上成绩的考生不得重复参加相应级

别的考试。 5、按省考试中心文件规定,非在校全日制的自考

生、函授生、成教本、专科生及往届生等一律不得报考，一

经查出将取消学校的考点资格； 6、我校不接受外校学生报

名。 三、报名时间和办法 报名仍然采用电子表格或数据库方

式报盘，按教务处所提供模版输入，模版中各项目属性均为

文本，切记不得更改模版所列各项目的属性，格式如下：姓

名，8位、性别，2位（男或女）、学历，1位（本科：2；研

究生：3；专科：1），学制（专科为3、本科为4、研究生为5

），学号，8位，入学年份：2位，院系代码，3位，专业代码

，6位，年级，2位（与入学年份相同，如入学年份为03年，

年级即为03），证件类型：1位（身份证为1、军官证为2、护

照为3、其他为4），证件号码，18位。其中姓名字段录入方

式为从左边开始不留空格，若名字为两个字的中间不能留空

格。身份证号、学号要仔细核对正确输入，不得有误，班级

代码不输入，打印出的考生报名信息须经学生本人在相应位

置签字确认。英语四、六级按新、老校区各分为两个文件。

录入时高年级在前低年级在后，录入姓名时若因中文字库不

全而无法输全姓名的，在姓名字段输入XXX符号，考生名单

上用钢笔写出该考生的姓名并附说明，交盘时同时交一份打

印的有学生本人签名确认的名单并在名册首页加盖学院公章

。具体收费标准待定，四、六级不得同时报考，凡已取

得CET4、CET6合格证书者，不允许参加CET4、CET6考试，

即取消“复考生”，一经发现即取消所有考试资格。本次报

名仍然采取现场照相，请按教务处安排的时间通知到所有学

生，没有照相的学生不能参加考试，按自动放弃处理，照相

时间大约在4月初， 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com